Xepcohec

Gratulatoriam telegramma a 28 06 2017

Omnes Homines De Ucraina.

Nam et pro populo Donec terras de Chersonese in faciem Auctor Lir.

Express gratia nostra et gratulatione ad Omnes homines de Ucraina, populi Legati Ucraina, Imperium Ucraina et Praeses Ucraina cum Ferias Constitutione Die Ucraina.

Diem festum, ex Constitutione continentur in familia ucraina quorum patres et avos, non parcens vitam pugnavit contra fascism in 1941-1945 bellum orbis terrarum ii, quod attulit dolorem, ad terram ucraina populus.

Victoria ucraina populus, civium, in ordines Secundo ucraina ante participatur in liberatione Berlin a German invasores, pariter cum primum Byelorussian, et ante in Media coetus copiis ante rate Generalis mandatum praetorio Fontes iuris Germanici antiqui.

June 28 erat die, cum parliamentarians approbata et adoptavit in Constitutione de Ucraina. Nunc quotannis hoc die festa omnes enim habitant in terra.

Adoptionem Constitutione contextur iuris fundamenta independens Ucraina, illustraverat principatum et territorii integratatem. Adoptionem Constitutio est a crucial gradum cupimus, iura hominis et civis, qui contulerunt ad ulterius augmentum internationalis auctoritate Ucraina in mundo arena.

Constitutio habet Summi iuris vim. Leges et aliis regulatory legal acts accipitur ex Constitutione de Ucraina et plane conformis.

Non esse comparabiles, Vae contra ucraina et Belarusian populis et Media pars Russia in prima dies bello cum multitudines Nazi invasores creavit flagitium contra pacis cives Russia et Ucraina Belarus, ut videri potest in diebus nostris in conflictu Donbass, dolor respondit in casis et familiis populi de Ucraina et Russia.

Pacem et pacem; ut terra Vestra, et multiplicamini, agit ad utilitatem vestri Status.

Veniet in domos Pax et bonitas.

Quantum ad cives Hac de terris de Chersonese.

Auctor Lir